02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

HTA 65, HTA 85 4
HTA 65: Kopnyc pyKoaTKU - 3alMUTHOE NpUKpbITUE 6
HTA 85: Kopnyc pyKoaTKM - 3alMTHOE NpUKpbiTNEe 9
HTA 65: XBOCTOBMK 12
HTA 85: XBOCTOBMK 14
KapTep gBurartens - nekrpoasuraTtens - MacnsHbIn 16
6a4ok
KpbllwKa LenHom 3BE3004KMN 18
NHCcTpyMeHT - CneymnanbHble MPUHaAIeXHOCTH 20
3aBOACKO HOMep arperaTa 22
MOMEeHT 3aTsKKKn 24
MOMeHT 3aTaXKN 26

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



HTA 65, HTA 85

HTA 65: Kopnyc pyKoaTKu
- 3awmTHOE NpUKpbITHE

HTA 85: Kopnyc pyKoaTKu
- 3awmTHOE NpUKpbITHE

HTA 65: XBoCTOBUK HTA 85: XBoCTOBUK

Kpbllwka uenHon WNHCTpYMEHT - 3aBoACKO HOMep
KapTep asuraTens - 3BE3404KMN CneumnanbHble arperaTta
dnekTpoaBuUraTesnb - MPUHAAIKHOCTH
MacnsHbIn 6a4ok
N
/ "#L /&J 0
MOMEHT 3aTAXXKN
MOMEHT 3aTAXXKWN
(1) HTA 65, (2) HTA 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

HTA 65, HTA 85

HaumeHoBaHue TexHuvyeckas nHdopmMmauus
HTA 65: Kopnyc pyKoATKM - 3allMTHOE NMpUKpbITNE

HTA 85: Kopnyc pykKoATKM - 3alMTHOE NMPpUKpbITNE

HTA 65: XBOCTOBUK

HTA 85: XBOCTOBUK

KapTep aBuraTtens - dnekTpoasuraTtens - MacnsHbin
6ayok

KpbilwKa LenHon 38€3004KN

NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAAIEXHOCTU
3aBOACKOM HOMep arperaTa

MOMeHT 3aTaXXKNn

MOMEHT 3aTaXKN

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



HTA 65: Kopnyc pykosiTKu - 3alLlMTHOE NPUKpbITUE

0v-€000-139-258F

(1) HTA 65, (2) HTA 85

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



HTA 65: Kopnyc pykosiTKu - 3alLlUTHOE NPUKpbITUE

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4855 790 1050
P 4852 435 2402
3 * 4852 435 2401
4 0000 998 0406
5 4852 435 6301
6 * 4852 435 6300
7 4857 440 3002
8 4860 404 0800
9 1252 440 1500
10 4857 430 0501
11 4852 435 2800
12 4851 791 3100
13 4852 435 7301
14 0000 998 0405
15 4857 600 3501
16 4857 967 1805
17 4857 967 1806
18 4857 967 1807
19 4857 967 1808
20 4857 967 1809
21 9074 477 4132
22 4850 602 0900
23 4857 007 1001

(1) HTA 65, (2) HTA 85

K-Bo

10

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc pykoaTku (1)

PykosiTka nepekitovyeHus

(1)

PyKosiTKa nepekiioyeHmns
(1)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

(1)

Ctonop
rnepekJsoYyalLero
pbiyara (1)

CTonop
nepeko4aroLLero
pbidara (1)

KabenbHbIn XryT (1) 8
KoHTakTHasa nnacTtuHa (1)

Kopnyc wrekepHoro
pasbema (1)

BbikntovaTtens (1)
duKcaTopHbIN pbivar (1)
Mpy>xwuHa (1)
CTonopHbIN pbivar (1)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa

(1)

3alWmTHOE NpUKpLITHE
HTA 65 (1)

Tabnnyka c
TEXHUYECKUMM
XapakTepuctukamum HTA
65 Europa (1)

Tabnunyka c
TexXHN4ecKkuMmn
XapakTepuctukamum HTA
65 USA (1)

Tabnunyka c
TexXHNn4eckuMmn
XapakTepuctukamum HTA
65 CDN (1)

Tabnunyka c
TexXHNn4eckuMmn
XapakTepuctukamum HTA
65 (1)

Tabnnyka c
TEXHUYECKUMM
XapakTepuctukamum HTA
65 BocTo4yHas EBpona (1)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoskon I1S-P5x18 (1)

Kpbiwka USA, CDN (1)

MOHTa>XHbIA KOMMIEKT 24 - 25

onopHoun cTonku (B) (1)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

4.2016

4.2016

4.2016

4.2016

4.2016

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



STIHL

HTA 65: Kopnyc pykosiTKu - 3alLlMTHOE NPUKpbITUE

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
24 4855 820 1000 1 Onopa (B) (1)

25 9074 477 4132 4 BUHT C unnmHapunyeckon

ronoskon IS-P5x18 (B) (1)

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



HTA 85: Kopnyc pykosiTKu - 3alLlUTHOE NPUKpPbITUE

0V-$000-L39-258F

(1) HTA 65, (2) HTA 85

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)



HTA 85: Kopnyc pykosiTKM - 3alLLlMTHOE NPUKpPbITUE

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4855 790 1050 1 Kopnyc pykoaTku (2) 2,4,5 4.2016
P 4852 435 2402 1 PykoaTKa nepeksoyeHns 4.2016
(2)
3 * 4852 435 2401 1 PykoaTka nepeksoyeHns 4.2016
(2)
4 0000 998 0406 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
(2)
5 4852 435 6301 1 Ctonop 4.2016
nepekalo4yaloLero
pbiyara (2)
6 * 4852 435 6300 1 Ctonop 4.2016
nepeklo4aroLLero
pblyara (2)
7 4857 440 3001 1 KabenbHbIn XryT (2)
8 4860 404 0800 1 KoHTakTHas nnacTuHa (2)
9 1252 440 1500 1 Kopnyc wrekepHoro
pasbema (2)
10 4857 430 0501 1 BbikntovaTenb (2)
11 4852 435 2800 1 DUKCaTOpPHbIN pbiYar (2)
12 4851 791 3100 1 Mpy>xuHa (2)
13 4852 435 7301 2 CTonopHbIN pbivar (2)
14 0000 998 0405 2 BuTasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
(2)
15 4857 600 3500 1 3alwnTHOE NpUKpbITHUE
HTA 85 (2)
16 4857 967 1800 1 Tabnunyka c
TexXHNn4yeckuMmn
XapakTepuctukamum HTA
85 Europa (2)
17 4857 967 1801 1 Tabnunyka c
TexXHNn4yeckuMmn
XapakTepuctukamum HTA
85 USA (2)
18 4857 967 1802 1 Tabnunyka c
TexXHNn4yeckuMmn
XapakTepuctukamum HTA
85 BocTo4Has EBpona (2)
19 4857 967 1803 1 Tabnunyka c
TexHNn4yeckummn
XapakTepuctukamum HTA
85 CDN (2)
20 4857 967 1804 1 Tabnunyka c
TexHNn4yeckummn
XapakTepuctukamum HTA
85 BR, ] (2)
21 9074 477 4132 10 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBkon I1S-P5x18 (2)
22 4850 602 0900 1 Kpbilwka USA, CDN (2)
23 4857 007 1001 1 MOHTa>XHbI KOMMAEKT 24, 25
onopHoun cTonku (B) (2)
(1) HTA 65, (2) HTA 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



STIHL

HTA 85: Kopnyc pykosiTKu - 3alLlUTHOE NPUKpPbITUE

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
24 4855 820 1000 1 Onopa (B) (2)

25 9074 477 4132 4 BUHT C unnmHapmnyeckon

ronoeskon IS-P5x18 (B) (2)

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



HTA 65: XBocTOBMK

9922ET001 SC

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



HTA 65: XBocTOBMK

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4857 710 7111 1 WTaHra @ 25,4 mm (1) 4
2 4857 710 7113 1 LWWTaHra @ 25,4 mm USA (1) 5
3 4857 710 7115 1 LWWTaHra @ 25,4 mm CDN (1) 6
4 4857 967 7200 1 Tabnuyka c npeaynpennTenbHON Haanucbio HTA (1)
5 4857 967 7201 1 Tabnnyka c npenynpepmTensHon Hagnucbio HTA USA (1)
6 4857 967 7202 1 Tabnnyka c npenynpenuTensHon Haanmcbio HTA CDN (1)
7 4857 793 7702 1 Mpobka (1)
8 9074 478 4435 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19 (1)
9 4140 007 1006 1 KomnnekT - 3axmMHas ckoba (1) 10
10 9022 341 1270 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M6 x 14 (1)
11 4857 792 9900 1 Mpuxnm (1)
(1) HTA 65, (2) HTA 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



HTA 85: XBocTOBMK

0022ET001 AM

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



HTA 85: XBocTOBMK

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4857 710 7100 1 LTaHra @ 38x1604 mm (2) 4
2 4857 710 7105 1 LTaHra @ 38x1604 mm USA (2) 5
3 4857 710 7107 1 LTanra @ 38x1604 mm CDN (2) 6
4 4857 967 7200 1 Tabnnyka c npeaynpenuTesnbHON Haanucbio HTA (2)
5 4857 967 7201 1 Tabnnyka c npenynpepmTensHon Hagnucbio HTA USA (2)
6 4857 967 7202 1 Tabnnyka c npeaynpenuTensHon Haanmcbio HTA CDN (2)
7 9645 948 7995 1 Kpyrnoe ynnoTHutTenbHoe Konbuo 40 x 4 (2)
8 4857 716 6500 1 3a)KuMHasa geTanb (2)
9 9041 424 1380 1 BUHT ¢ unnmHapmnyeckon ronoskon M6x35 (2)
10 4857 793 9600 1 Ha>kuMHas wanba (2)
11 4859 740 5300 1 HaTs>xHon pblyar (2) 12
12 1 Ocb (D) (2)
13 9022 341 0975 2 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 14 (2)
14 9210 260 0700 2 LLlecturpaHHas ramka M5 (2)
15 4857 711 0201 1 Hanpasnstowas Tpyba (2)
16 4857 716 6501 1 3a)KuMHasa geTanb (2)
17 9022 341 1370 2 BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskom IS-M6 x 30 (2)
18 9294 021 0140 2 Wanba 6,4 (2)
19 9210 319 0900 2 LLlecturpaHHas ramka M6 (2)
20 4857 448 1201 1 KabenenepxaTtenb (2)
21 4857 711 2500 1 Fvne3a (2)
22 4857 791 7200 1 Mmne3a (2)
23 4857 711 0300 1 Tpyb6a (2)
24 4857 793 7700 1 Mpobka (2)
25 9074 478 4435 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19 (2)
26 4140 007 1006 1 KomnnekT - 3axmMHas ckoba (2) 27
27 9022 341 1270 1 BUHT c umnmHapmnyeckonm ronoskom IS-M6 x 14 (2)
28 4857 792 9900 1 Mpu>xum (2)
(1) HTA 65, (2) HTA 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



KapTtep aBuratensa - dnekrpoasurartesb - MacnsaHbin 6a4ok

(1) HTA 65, (2) HTA 85

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)



KapTtep aBuratensa - dnekrpoasurartesib - MacnsaHbin 6a4ok

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12

13

14
15
16

17

18

19

Kon apTtukyna

4857 600 0805
4857 600 0804
1252 600 0200
4857 607 3002
9460 624 0801
4857 430 1400
1252 440 1500
4857 440 1500
4857 350 4411
1128 640 9100
4857 640 3202

0000 989 0816

0000 930 2803
0712 923 8004
1123 640 3800
0000 350 0536

9645 948 2470

0000 930 2803
0712 923 8004
9104 003 8733

0781 120 1109

(1) HTA 65, (2) HTA 85

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn

KapTep asuratensa HTA 65 (1)
KapTep asuratensa HTA 85 (2)
dneKkTpoasuraTesnb
Kpblnb4yaTka BeHTUAATOpa
CtonopHas wawnba 8 x 1,3
DNEeKTPOHHbIN MOAY b
Kopnyc wtekepHoro pasbema

Kopnyc wTekepHoro pasbema

MacnsiHbIn 6avok 10 -

KnanaH

MacnsHbIn Hacoc

3aWmnTHasA Hacagka oT JoXAs
Macno3abopHsbiii wnaHr 3,1x5,7x225 mm (D)
WnaHr 3,1x5,7 MM x 1 M, R3 (A,B)

WnaHr 3,1x5,7 mm x 10 m, R3 (A,B)
BcacbiBatoLlas rosioBka

3anopHoe yCTPOMNCTBO ToMJnBHOro 6aka 16
Kpyrioe ynnoTHuTesnbHoe KobLo 23 X 3
Macno3abopHsbiii wnaHr 3,1x5,7x250 mm (D)
WnaHr 3,1x5,7 Mmm x 1 M, R3 (A,B)

WnaHr 3,1x5,7 mm x 10 m, R3 (A,B)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 16

TpaHcMmccnoHHas cmaska 80 g (B)

16

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



KpbilLKa LenHOW 3BE3404KH

0022ET003 AM

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



KpbilLKa LLenHOW 3BE3404KH

Ccblsika Kon apTtukyna HauMeHoBaHue Bksnouyasn
Ne
1 4857 640 1700 KpbllLKa LenHon 3BE3404KN
2 4857 600 1600 KpenéxxHas nauTa 3,4
3 4857 664 2400 Wnnnbka M8
4 1143 664 2402 lWnnnbka M5
5 9075 478 4085 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 18
6 9074 478 4435 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19
7 4857 642 1202 LlenHasn 3Bé3no4ka 1/4" Picco 6 3ybbeB
8 9460 624 0801 CtonopHas wawnba 8 x 1,3
9 1123 007 1004 KomnnekT - UnnmHgpuyeckoe 3ybyaToe koneco /
HaTa>xHon 6onT
10 1123 664 1400 Ha)xuMHasa petasnb
11 1123 640 1900 3a)KMMHasa NoaBuXHas feTtab
12 1123 664 2200 3alWmTHOE NpUKpbITHE
13 9022 341 0650 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M4 x 10
14 4857 716 1000 Kptovok
15 9075 478 4119 BUHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-D5 x 16
16 1123 648 6600 CKonb3alasn niaHka
17 3670 000 0056 71PM3 uenb Picco Micro
18 3005 008 3403 Hanpasnsowasa wuHa 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco
19 3670 000 0064 71PM3 uenb Picco Micro
20 3005 008 3405 Hanpasnswowasa wuHa 30cm/12" 1,1mm/0.043" 1/4"P
(1) HTA 65, (2) HTA 85
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

WY $00132200

(1) HTA 65, (2) HTA 85

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 1129 890 3401 1 KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104
P 0000 884 0307 1 3alnNTHbIE O4KMU
3 4119 710 9012 1 Namka 4-7
4 4203 792 7200 3 3aXUMHbIA Wnbep
4119 710 6900 1 KapabuHHbIN KpoYoK
6 1 PemeHb 25 MM x 1,86 M (D)
0000 930 2241 1 PeménHas neHta 25 mm x 10 m (A,B)
7 4119 718 6320 1 Mpsa>kka
8 9408 021 4530 1 3aKk1énoYHbln 31emMeHT 4 X 8 X 6 (KoaimyecTBo WTYK Mo
notpebHocTN)
9 9409 021 4420 1 FonoBHasa getanb 4 x 8 (KonmyecTBo WTYK No
noTpebHocTK)

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

9922ET003 SC

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

i

2P

a

x18 (3 Nm)

- : ~.
e ~.
e ~.
-

_- 73 M6x14 (4 Nm) . 7

4 M6x30 (8 Nm) I

4 M6x30 (8 Nm)

6 M6x35 (3 Nm)

0022ET009 SC

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



STIHL

MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 9074 477 4132 2 BWHT C umnnHgpuyeckon rosioskon IS-P5x18

P 9074 477 4132 7 BWHT C umnnHgpuyeckon rososkon IS-P5x18

3 9022 341 1270 1 BWHT Cc umnuHppunyeckon ronoekon IS-M6 x 14 bnokupytoulee 3ybyatoe
3auernseHuve

4 9022 341 1370 2 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M6 x 30 bnokupytoLlee 3yb4aToe
3auenneHue (2)

5 9022 341 0975 2 BUHT Cc umnuHapunyeckom ronoekoin IS-M5 x 14 bnokupytoulee 3ybyaTtoe
3auenneHue (2)

6 9041 424 1380 1 BUHT ¢ unnmHapmnyeckon ronoskon M6x35 (2)

7 9074 478 4435 1 BWHT c umnnHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 19

(1) HTA 65, (2) HTA 85

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



MoOMEeHT 3aTAXKHU

1 P4x16 (1,5 Nm)

1 P4x16 (1,5 Nm)

\.

4 M8 (23 Nm) ~

WV 800132200

5 _7D5x16 (5 Nm)

__3P6x19 (4 Nm)

@y
@

/
R
&
ﬁ 6 M4x10 (4 Nm)

5 M5 (8 Nm)

%@

o

2 D5x18 (4 Nm)

(1) HTA 65, (2) HTA 85

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)



MoOMeHT 3aTAXKHU

STIHL

Ccbinka
Ne

1

2
3
4

Kop apTukyna

9104 003 8733
9075 478 4085
9074 478 4435
4857 664 2400

1143 664 2402

9022 341 0650

9075 478 4119

(1) HTA 65, (2) HTA 85

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom P4 x 16
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 18
BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 19

LLnunbka M8 CTonopsALwmm coctaB HOPMasibHON NAOTHOCTU

Wnunbka M5 MMkpokancyanpoBaHHbI ¢ 610KMpyoWwmMM 3y64aTbiM

3auenneHnemMm

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M4 x 10 MMKpoKanCyMpOBaHHbIN C

6)10KI/|pleIJ_I,I/IM 3y6‘-IaTbIM 3auensieHnem

BUHT c unnuHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 16

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HTA 65, HTA 85
	HTA 65: Корпус рукоятки - Защитное прикрытие
	HTA 85: Корпус рукоятки - Защитное прикрытие
	HTA 65: Хвостовик
	HTA 85: Хвостовик
	Картер двигателя - Электродвигатель - Масляный бачок
	Крышка цепной звёздочки
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


